ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

______.2024                                                                                                            № _____
с. Топчиха

	О решении «О внесении изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Топчихинского района Алтайского края»

В целях приведения Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Топчихинского района Алтайского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, Топчихинский районный Совет депутатов решил:

1. Принять решение «О внесении изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Топчихинского района Алтайского края», утвержденный нормативным правовым актом от 13.12.2022 № 5-рс, принятый решением районного Совета депутатов от 13.12.2022 № 25.
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе района для подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Председатель районного Совета депутатов

   С.Н. Дудкина
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ, ПРИНЯТЫЙ

ТОПЧИХИНСКИМ РАЙОННЫМ СОВЕТОМ ДЕПУТАТОВ

	О внесении изменения
в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Топчихинского района Алтайского края

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Топчихинского района Алтайского края (далее – Порядок), утвержденный нормативным правовым актом от 13.12.2022 № 5-рс, изменение, изложив подпункт 2 пункта 5.1. Порядка в следующей редакции:
«2) машинописно заполненную и подписанную анкету по форме для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»;».
2. Опубликовать настоящий нормативный правовой акт в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава района

          Д.С. Тренькаев

с. Топчиха

________ 2024
№ ____-рс